[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025

	№
	25-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 15.02.2021 № 81-П «Об утверждении Положения
о министерстве имущественных отношений Кировской области»
В соответствии с распоряжением Правительства Кировской области от 17.05.2024 № 133 «О реорганизации Кировского областного государственного унитарного предприятия «Дирекция по восстановлению и эксплуатации имущества» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 15.02.2021 № 81-П «Об утверждении Положения о министерстве имущественных отношений Кировской области», утвердив изменения
в Положении о министерстве имущественных отношений Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]